Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150.

NOTA DE EXCLUSÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2017

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o

disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo relacionados, por
não terem comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital
001/2017.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

1568 Franciney Da Silva Pereira 644473

1571 Anderson Dos Santos Figueira 645071

1572 Marcelo Do Nascimento 650643

1575 Pedro Junior Rosindoda Silva 650580

1601 Rumenigge Carriço Gomes 651345

1611 Cosme Vinicius Fernandes De Souza 645663

1625 Antônio Jesus De Moraes 654750

1662 Marcelo Coelho Dias 642449

1675 Jonas Mateus Leandro 646106

1688 Thiago Coutinho Alves Da Silva 641907

Vitória/ES, 02 de março de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça